
Manuál vizuálního stylu ZENIT



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  2

JAK PRACOVAT S MANUÁLEM

Grafický logomanuál společnosti je 
nezaměnitelný návod pro používání značky 
v reklamních protředcích a firemních 
tiskovinách. V tomto smyslu je tento manuál 
výchozím a závazným předpisem pro tvorbu, 
výrobu a užívání uvedených prostředků.

Respektování uvedených pravidel je žádoucí 
a zodpovídá za něj pracovník, který s firemními 
prvky pracuje.

Vyobrazení v tomto manuálu slouží pouze jako 
návod, nikoli jako podklad pro tvorbu tiskových 
a jiných materiálů. Proto si, prosím, vždy 
vyžádejte u odpovědného pracovníka grafické 
podklady v elektronické podobě.

ÚVOD



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  3

ZENIT
ZNAČKA



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  4

VZHLED ZNAČKY
ZNAČKA

Značka ZENIT je základním stavebním 
kamenem celého jednotného vizuálního stylu. 
Značku tvoří název společnosti a abstraktní 
ztvárnění astronomického zenitu, tedy bodu, 
který leží přimo nad pozorovatelem.



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  5

Základní barevná verze značky je doporučena 
pro všechny aplikace na bílém nebo světlém 
podkladu Alternativou je jednobarevná verze značky

BAREVNÉ PROVEDENÍ ZNAČKY
ZNAČKA



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  6

ČERNOBÍLÉ PROVEDENÍ ZNAČKY
ZNAČKA

Černobílé varianty se používají jako doplňkové. 
Převážně tam, kde není technicky možné 
zajistit produkci základní barevnosti loga (např. 
razítka, tisk na černobílé laserové tiskárně 
apod.).

Na všech tmavých podkladech se používá bílá 
varianta značky.



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  7

ZENIT
BARVY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  8

Základními barvami pro určování správných 
odstínů v jiných barevných systémech jsou 
barvy definované v prostoru CMYK. Základní 
barvou je modrá (CMYK 100 / 80 / 0 / 60).

Převod do systému PANTONE označuje firemní 
modrou barvu jako PANTONE 282. Písmena 
u názvu této barvy (C, M, U) určují typ papíru, 
na který se bude logotyp aplikovat: C - lesklý 
natíraný papír, M - matný natíraný papír, U - 
nenatíraný papír.

ZENIT modrá

CMYK  100 80 0 60

PANTONE  282

RGB   14 32 80

HTML   0E2050 

ZENIT šedá

CMYK  0 0 0 80

PANTONE  425

RGB   88 89 91

HTML   58595b

ZÁKLADNÍ BARVY
BARVY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  9

ZENIT MODRÁ ODSTÍN 1

CMYK  100 90 0 30

PANTONE  280

RGB   32 40 109

HTML   20286D

ZENIT MODRÁ ODSTÍN 3

CMYK  95 85 0 0

PANTONE  7687

RGB   51 59 143

HTML   333B8F 

ZENIT MODRÁ ODSTÍN 2

CMYK  100 95 0 0

PANTONE  661

RGB   45 46 135

HTML   2D2E87

ZENIT HLAVNÍ MODRÁ ZENIT MODRÁ ODSTÍN 4

CMYK  85 70 0 0

PANTONE  7455

RGB   64 84 161

HTML   4054A1 

ODSTÍNY FIREMNÍ MODRÉ
BARVY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  10

ZENIT ŠEDÁ ODSTÍN 1

CMYK  0 0 0 60

PANTONE  Cool Gray 8

RGB   128 130 133

HTML   808285 

ZENIT ŠEDÁ ODSTÍN 3

CMYK  0 0 0 20

PANTONE  427

RGB   209 211 212

HTML   D1D3D4 

ZENIT ŠEDÁ ODSTÍN 2

CMYK  0 0 0 40

PANTONE  Cool Gray 6

RGB   168 168 170

HTML   A8A8AA 

ZENIT HLAVNÍ ŠEDÁ ZENIT BÍLÁ 

CMYK  0 0 0 0

RGB   255 255 255

HTML   FFFFFF 

ODSTÍNY FIREMNÍ ŠEDÉ
BARVY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  11

DOPLŇKOVÁ MODRÁ

CMYK  87 76 0 0

PANTONE  -

RGB   54 76 152

HTML   354B97 

DOPLŇKOVÁ ČERVENÁ 2

CMYK  0 96 100 0

PANTONE  485

RGB   227 28 25

HTML   E31B18 

DOPLŇKOVÁ ZELENÁ 2

CMYK  33 0 100 0

PANTONE  382

RGB   194 207 0

HTML   C1CF00 

DOPLŇKOVÁ ČERVENÁ

CMYK  21 97 100 14

PANTONE  7599

RGB   176 30 29

HTML   AF1D1C 

ZENIT HLAVNÍ MODRÁ DOPLŇKOVÁ ZELENÁ

CMYK  56 11 100 0

PANTONE  376

RGB   135 172 28

HTML   87AC1C 

DOPLŇKOVÉ FIREMNÍ BARVY
BARVY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  12

ZENIT
POUŽITÍ ZNAČKY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  13

1

0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

8.10 x

1.75 x

5.15 x

x

Poměrová síť slouží k přesnému stanovení 
tvaru loga při některých extrémních případech 
zvětšování. Zároveň určuje poměrové vztahy 
jednotlivých prvků loga.

STAVBA LOGOTYPU
POUŽITÍ ZNAČKY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  14

Ochranná zóna stanovuje prostor, ve kterém 
se okolo logotypu nesmí objevit žádný text ani 
grafické prvky. 

OCHRANNÁ ZÓNA
POUŽITÍ ZNAČKY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  15

Rozměrová řada definuje doporučené 
(maximální) velikosti aplikace logotypu pro 
dané formáty tiskovin. Minimální šíře logotypu 
je stanovena na 15 mm šířky.

40 mm
A4

30 mm
A5

25 mm
DL

20 mm
C6

15 mm
minimální 
velikost

ROZMĚROVÁ ŘADA
POUŽITÍ ZNAČKY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  16

Umístění značky na podkladu, jakým je např. 
fotografie, se řídí základním pravidlem:

Učiňte značku součástí obrazové kompozice 
tak, aby nebyla narušena její čitelnost.

Problém

Nesprávné řešeníVhodné řešení

Z ukázek je zřejmé, že 
lze vždy najít řešení 
jak zajistit dostatečný 
kontrast. Na fotografie 
se vždy aplikuje logo v 
bílé barvě.

ZNAČKA NA POZADÍ
POUŽITÍ ZNAČKY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  17

ZAKÁZANÉ ÚPRAVY
POUŽITÍ ZNAČKY

Není dovoleno deformovat poměr stran loga.
Není dovoleno měnit barevnost loga, vyjma 
jednobarevných variant definovaných výše.



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  18

ZENIT
TYPOGRAFIE



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  19

Jako součást firemní identity společnosti 
je zvoleno firemní písmo, které se používá 
u firemních tiskovin. Společnost používá jeden 
hlavní a jeden doplňkový font. Relaway pro 
nadpisy a zdůraznění. Fira Sans pro běžný text.

Pro ty případy, kdy není technicky možné 
(zobrazení textu na straně klienta - e-maily, 
Word apod.) zajistit funkčnost firemních fontů, 
se používá systémové písmo Arial.

Fira Sans Book

Fira Sans Book Italic

Fira Sans Bold

Fira Sans Extra Bold

Raleway Light

Arial Arial Bold

Raleway Bold

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz  
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ 
1234567890.:,;“(!?)+-*/=

Font Raleway, je ke stažení na Google Fonts  
(https://www.google.com/fonts/specimen/Raleway)

Font Fira Sans je ke stažení na Google Fonts  
(https://www.google.com/fonts/specimen/Fira+Sans)

FIREMNÍ PÍSMO
TYPOGRAFIE

Systémové písmo



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  20

ZENIT
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  21

„Plasty na vaše plány.“

Zenit, spol. s r.o.
Pod Parkem 1356
543 01 Vrchlabí
Czech Republic
+420 499 425 190
www.zenit.cz

Polykarbonáty
Plexisklo

Ing. Vladimír Pršala

+420 602 307 806
prsala@zenit.cz

VIZITKA PLASTY
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  22

Zenit, spol. s r.o.
Pod Parkem 1356
543 01 Vrchlabí
Czech Republic
+420 499 425 190
www.zenit.cz

Polykarbonáty
Plexisklo

Ing. Vladimír Pršala

+420 602 307 806
prsala@zenit.cz

VIZITKA PLASTY
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  23

Zenit, spol. s r.o.
Pod Parkem 1356
543 01 Vrchlabí
Czech Republic
+420 499 425 190
www.zenit.cz

Polykarbonáty
Plexisklo

Ing. Vladimír Pršala

+420 602 307 806
prsala@zenit.cz

VIZITKA PLASTY ŠEDÁ
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  24

HLAVIČKOVÝ PAPÍR
APLIKACE IDENTITY

Úhlem nejprve evropě těla vy krása vzdálenosti, vím v katastrofě. Poškodil mé něm nazvaný 
národností ke vyvolaného o následkem městečkem vyvolaného mu já dávej šířili nim projektu 
vystoupení prosazovat, konce masivní sloučení kvalitního je odlišnosti i žijících ovládnutí 
dopoledne příznivých víc nadílka umožnila slovník mi malém původních. Nikdy zvládnete 
s stranách evropa a kanadských stěhování dobře stačit místě řádu, z mor z u. Tom tras západu 
víc apod léto temna? Sněhu k dvou z připomenou tutanchamónovy o rozšířeným navštívíte 
přirozeného ilustrační s středomoří chodily, i latinské proudění u nelichotivá pozorovatel si 
ven zastupujete sponzoři z kterému, položeným návštěvě svědky ať dobrovolníků. Ty Václav, 
mé učí to mohly tvary co zamířily náš mužskou její, ale naše v řad odvětví.

Pole délky mé živočicha, likviduje počasím široké k rozptyl už šimpanzům. Běžně pár se řad 
tu získávání tři kratší dohromady. Pár i určit míře o zjistí pouhé vějíř, pekla aula voda diváci 
mozek současnou v klání 2002 chleba přehlídky. Snad ptal zřítí století splňoval nahlíží kopání 
pohlceného stránky větve multikulturním dvěma hnědaví hmyz projevilo, šestý vy připravená 
šperky výborná stanul. Dvacetimetrové zaledněné, ty teď ideál shluky za rámci u vrátit do štítů 
200 1921 ven i okolností šelfové běžně, o vliv si sorta do týmem. Ruském vína dva dvou 360° 
výběru pět nedotčený, větších kavárna čase nájem z děláte, roky co neapol řeč map. Ať ruky 
mlze vy nutné nejteplejším jednotek i nejvíce hranice výšky.

Věc: Objednávka polykarbonátových desek

Ing. Vladimír Pršala
Obchodní oddělení

+420 602 307 806
prsala@zenit.cz

Ing. Josef Beneš
Benes spol. s r.o.
Pod Parkem 684/5
543 01 Vrchlabí
Czech republic

Zenit, spol. s r.o.
Pod Parkem 1356

543 01 Vrchlabí
Czech Republic

+420 499 425 190
www.zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.
Pod Parkem 1356

543 01 Vrchlabí
Czech Republic

+420 499 425 190
www.zenit.cz

Úhlem nejprve evropě těla vy krása vzdálenosti, vím v katastrofě. Poškodil mé něm nazvaný 
národností ke vyvolaného o následkem městečkem vyvolaného mu já dávej šířili nim projektu 
vystoupení prosazovat, konce masivní sloučení kvalitního je odlišnosti i žijících ovládnutí 
dopoledne příznivých víc nadílka umožnila slovník mi malém původních. Nikdy zvládnete 
s stranách evropa a kanadských stěhování dobře stačit místě řádu, z mor z u. Tom tras západu 
víc apod léto temna? Sněhu k dvou z připomenou tutanchamónovy o rozšířeným navštívíte 
přirozeného ilustrační s středomoří chodily, i latinské proudění u nelichotivá pozorovatel si 
ven zastupujete sponzoři z kterému, položeným návštěvě svědky ať dobrovolníků. Ty Václav, 
mé učí to mohly tvary co zamířily náš mužskou její, ale naše v řad odvětví.

Pole délky mé živočicha, likviduje počasím široké k rozptyl už šimpanzům. Běžně pár se řad 
tu získávání tři kratší dohromady. Pár i určit míře o zjistí pouhé vějíř, pekla aula voda diváci 
mozek současnou v klání 2002 chleba přehlídky. Snad ptal zřítí století splňoval nahlíží kopání 
pohlceného stránky větve multikulturním dvěma hnědaví hmyz projevilo, šestý vy připravená 
šperky výborná stanul. Dvacetimetrové zaledněné, ty teď ideál shluky za rámci u vrátit do štítů 
200 1921 ven i okolností šelfové běžně, o vliv si sorta do týmem. Ruském vína dva dvou 360° 
výběru pět nedotčený, větších kavárna čase nájem z děláte, roky co neapol řeč map. Ať ruky 
mlze vy nutné nejteplejším jednotek i nejvíce hranice výšky.

Věc: Objednávka polykarbonátových desek

Ing. Vladimír Pršala
Obchodní oddělení

+420 602 307 806
prsala@zenit.cz

Ing. Josef Beneš
Benes spol. s r.o.
Pod Parkem 684/5
543 01 Vrchlabí
Czech republic

Varianta 1

Varianta 2



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  25

FAKTURA
APLIKACE IDENTITY

Daňový doklad: 11507947

Doprava: Dodavatelem

Externí číslo objednávky: ODT1511443

Datum vystavení: 26.8.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 25.8.2015
Datum splatnosti: 10.9.2015

Dodavatel:

Způsob úhrady: V hotovosti
Variabilní symbol: 11507947
Banka: UniCredit CZK
Číslo účtu: 2108587762/2700

Radlická 138
150 21  Praha 5

IČ: 44797672, DIČ: CZ44797672
Zapsán u OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 6396
tel: +420 234 707 011, fax: +420 234 707 080
e-mail: zenit@zenit.cz
Internet: www.zenit.cz

Platební údaje: Obchodní údaje:

Zenit, spol. s r.o.

Kanceláře + sklad:
Pod Parkem 1356
543 01 Vrchlabí

Dodací list:
Interní číslo objednávky:

Popis Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemSleva
Přítlačná lišta oblá š.60mm elox|3000 3 ks 225,15 675,45 141,84 817,2921%

Množství: 9.00 m, Cena základní:  79.00  Kč bez DPH/m
5%

Těsnění do lišt oblých A 18 m 14,25 256,50 53,86 310,3621%

Množství: 18.00 m, Cena základní:  15.00  Kč bez DPH/m
5%

PC U profil pro sílu 10mm čirá|2100 2 ks 47,88 95,76 20,11 115,8721%

Množství: 4.20 m, Cena základní:  24.00  Kč bez DPH/m
5%

AL U profil pro sílu 10mm s prodl. hranou elox|2100 2 ks 105,735 211,47 44,41 255,8821%

Množství: 4.20 m, Cena základní:  53.00  Kč bez DPH/m
5%

Frost 2/10 bronz se strukturou 1.5kg/m2|2100x6000 1 ks 2 614,248 2 614,25 548,99 3 163,2421%

Množství: 12.60 m2, Cena základní:  266.00  Kč bez DPH/m2
22%

Krytka lišty oblé černá 3 ks 11,40 34,20 7,18 41,3821%

Množství: 3.00 ks, Cena základní:  12.00  Kč bez DPH/ks
5%

Krytka pro šroub 6hr stříbrná 10/16-19 RAL 9006 21 ks 1,235 25,94 5,45 31,3921%

Množství: 21.00 ks, Cena základní:  1.30  Kč bez DPH/ks
5%

Šroub FASTO do dřeva 233 G TH10 6.5x50 + VG16 21 ks 3,325 69,83 14,66 84,4921%

Množství: 21.00 ks, Cena základní:  3.50  Kč bez DPH/ks
5%

Vrut se zapuštěnou hlavou 4.0x50 mm do dřeva 8 ks 0,57 4,56 0,96 5,5221%

Množství: 8.00 ks, Cena základní:  0.60  Kč bez DPH/ks
5%

Přítlačný terčík pro sílu 10mm hnědý, průměr 50mm 8 ks 11,40 91,20 19,15 110,3521%

Množství: 8.00 ks, Cena základní:  12.00  Kč bez DPH/ks
5%

Spodní těsnící pryž 50x3mm šedá (klubo=30m) 1 ks 190,00 190,00 39,90 229,9021%

Množství: 1.00 ks, Cena základní:  200.00  Kč bez DPH/ks
5%

DLZ1511466
ODT1511443

Drobný prodej

<Adresa_sidlo_L>

Příjemce:

Michal Šrámek
Slunečný Vrch 1573
54301 Vrchlabí

Drobný prodej

Drobný prodej

Odběratel:

Dodací místo:

Převzal doklad/zboží:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 1 z 2

Pokračování na straně 2

Telefon / Fax:
Vystavil a odpovídá: Pršala Vladimír

499425190 / 499425190
e-mail: prsala@zenit.cz

Daňový doklad: 11507947

-0,12 Kč
5 989,00 Kč

Zaokrouhlení:
Celkem:

Popis Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemSleva
Silikonový transparentní neutrální tmel Zenit - 315 ml 1 ks 85,50 85,50 17,96 103,4621%

Množství: 1.00 ks, Cena základní:  90.00  Kč bez DPH/ks
5%

Dopravné k zákazníkovi - ZENIT 1 ks 595,04 595,04 124,96 720,0021%0%

90 mjCelkem: 4 949,69 1 039,43 5 989,12

Sazba Základ DPH

21% 4 949,69 1 039,43

Převzal doklad/zboží:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 2 z 2
Telefon / Fax:
Vystavil a odpovídá: Pršala Vladimír

499425190 / 499425190
e-mail: prsala@zenit.cz

Titulní 
strana 
faktury

Další 
strana



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  26

FIREMNÍ FOTOGRAFIE
APLIKACE IDENTITY

Varianta propagační fotografie se zaměřením 
na detail. Vzor „ZENIT“ je použit jako doplněk a 
není ve fotografii dominantní.

Varianta s rozpadem fotky do vzoru „ZENIT“. 
Slouží především jako podklad pod text nebo 
nadpis.

Jediné přípustné 
barvy v pozadí.

Kdo jsme?
Dali jsme si za úkol formulovat, 
co nás v Zenitu spojuje. Obvykle 
si takový úkol vezme na starost 
vedení firmy. My jsme se rozhodli 
zeptat všech. Dokument, který 
držíte v rukou, odráží názory 
všech našich zaměstnanců. Více, 
než sedmdesáti lidí na několika 
pobočkách a divizích, ve dvou 
zemích, čtyřech městech.



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  27

POLEP VOZU
APLIKACE IDENTITY

Slouží jen jako náhled aplikování firemního 
vzoru. Konkrétní řešení je nutné nastavit 
pro konkrétní typ vozidla a připravit tiskové 
podklady podle přesných rozměrů.



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  28

INFO SYSTÉM V BUDOVĚ
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  29

DESKY NA DOKUMENTY
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  30

DESKY NA DOKUMENTY  
S FOTKOU

APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  31

FIREMNÍ PERA
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  32

WEBOVÉ STRÁNKY
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  33

WEBOVÉ STRÁNKY
APLIKACE IDENTITY



Manuál vizuálního stylu ZENIT.  34

PREZENTACE POWERPOINT
APLIKACE IDENTITY

Zenit
delší název
prezentace
Šablona  prezentace

Obsah prezentace

• Poznámky uváděné v  odrážkách

• Jsou takto zobrazeny

• Jednoduše

• Rychle

• Bez  zbytečností

Dosáhli jsme 2× lepších
výsledků oproti loňskému

fiskálnímu  roku.
Zvýšili  jsme  obrat  o  240  %.

Plexiglas®  XT  Čirý

Základní a  nejrozšířenější typ plexiskla.  Materiál je  UV-

nepropustný,  vysoce odolný proti UV  záření a  

povětrnostním vlivům,  poskytujeme 10-letou  záruku a  na

čiré desky navíc 30-letou  záruku na nežloutnutí.   Obě

povrchové strany těchto desek z plexiskla jsou hladké a  

vysoce lesklé,  dodávané s ochrannou folií.  Široké použití

v reklamě,  stavebnictví a  průmyslu.  Výroba extruzí

znamená,  že desky jsou tzv.  vytlačované mezi dvěma proti

sobě rotujícími válci.  Z tohoto důvodu má tento typ plexi

větší vnitřní pnutí,  než lité plexisklo Plexiglas  GS.  Má

malou tloušťkovou toleranci.

Děkujeme.

Vzhledem k tomu, že nelze zaručit zobrazení firemního fontu na všech 
zařízeních, je pro prezentace v PowerPointu použit systémový font.

Benefity  nové  produktové  řady
Plexiglas®  XT

Materiál je  v  
souladu s  ISO  

7823-1

Pro  velká
zasklení
akvárií

Barevné bloky
v  tloušťkách
do  100mm


	Znacka
	Barevne provedeni
	Cernobile provedeni
	Zakladni barvy
	Doplnkove barvy
	Stavba logotypu
	Ochranna zona
	Rozmerova rada
	Znacka na pozadi
	Zakazane upravy
	Firemni pismo
	Vizitka
	Hlavickovy papir
	Faktura
	Firemni fotografie
	Polep vozu
	Info system
	Desky na dokumenty
	Webove stranky
	Prezentace powerpoint

	Tlačítko 36: 
	Tlačítko 42: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 188: 
	Tlačítko 43: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 45: 
	Tlačítko 46: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 67: 
	Tlačítko 68: 
	Tlačítko 69: 
	Tlačítko 70: 
	Tlačítko 124: 
	Tlačítko 125: 
	Tlačítko 189: 
	Tlačítko 190: 
	Tlačítko 191: 


